

Město Břeclav

ODBOR KANCELÁŘE TAJEMNÍKA
Úsek personální a mzdový



Břeclav 6. února 2015

Č.j.: MUBR 12127/2015
Spis MUBR – S 9454/2015
Vyřizuje: Pelikánová Jana

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 22.01.2015 byla podatelnou Městského úřadu Břeclav přijata Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete sdělení následujících informací:

- 1. Byla-li přiznána mimořádná odměna panu Jindřichu Tučkovi, pověřenému vedením Odboru školství, kultury, mládeže a sportu.*
- 2. V případě, že byla přiznána, tak v jaké výši.*
- 3. V případě, že byla přiznána byla tak, jestli byla skutečností rozhodnou pro její přiznání rozpočtová úspora v jemu podřízené kapitole rozpočtu Města Břeclavi v rozpočtovém období 2014. Zda existuje příčinná souvislost mezi případnou odměnou a snahou o revokaci usnesení zastupitelstva ze dne 03.09.2014, (dále jen žádost).*

Vaší žádosti vyhovujeme a níže uvádíme požadované informace.

Panu Jindřichu Tučkovi, pověřenému vedením odboru školství, kultury, mládeže a sportu, nebyla v roce 2014 vyplacena mimořádná odměna.

S pozdravem

Josef Hlavňovský
pověřený vedením odboru kanceláře tajemníka

Městský úřad Břeclav
nám. T.G.Masaryka 3
690 81 Břeclav

tel: 519 311 111
fax: 519 311 238

email:
jana.pelikanova@breclav.eu
www.breclav.eu